variatur. **E**pitulū vero et col-
lecta ad tertiam settā nonā quo
libet die mutantur. In secundis
vesp̄pis ps. **Dixit** cum ceteris
anti. de lau. preter iiii. loco cu-
ius dicitur anti. Apparuerūt
apostolis dispertitē lingue tā-
qz ignis. sed qz supra singulos
eorum spiritus sanctus allelu-
ia. **Hymnus** et p. p totā ebd.
non variatur. **Capi.** et col. vs
Sup mag. a. n. Hodie cōple-
ti sūt dīes penthecostes alle-
luia. hodie spiritus sanctus in
igne discipulis apparuit et tris
buens eis carismatum dona
misit eos in vniuersum mundū
predicare et testificari qui cre-
diderit et baptizatus fuerit:
saluus erit. al. **Feria secunda**
Inuit. anti. ps. p. p totā ebd.
sicut heri. **Scdm. Johannem**

Filio tpe **Dixit** ie. dis.
Su. Sic deus dixerit mu-
ndū ut ynicentum suum da-
ret ut omnis qui credit in eum
non pereat sed habeat vitam
eternam. Et reliq. **O**melia
Saluator nr̄ fr̄s **Augustini**.
charissimi qui ad redemptio-
nem generis humani in hunc
mundum venire dignatus est
satis euidenter euangelicis b̄-
monibz semetipm nobis ins-
nuare dignat' est dicens **Sic**
enī deus dixerit mundum ve-
re filium suum ynicentum da-
ret. **Tu aut.** **N**am non di-

sam vos seruos sed amicos
meos quia omnia cognouisti
que operatus sum in medio
vestri alleluia. **A**ccipite spūm
sanctum in vobis paraclyz
ille est quem pater mittere vo-
bis alleluia. **P**. Quorum re-
miseritis peccata remittetur
eis. **A**ccipste. **Lectio secunda**.
Que enim maior dilectō ē va-
let dilectione dei patris qd ad
salutem et redemptionem hu-
mani generis ynicentum si-
lum suum mittere voluit. **Q**uod
in prevaricatione primi homi-
bus ymagō dei in omnibus homini-
bus cōmaculata nequaz̄ oli-
ter reformari potuit nisi ipse
dei filius ante omnia secula se-
per manens cum patre in huc
mundum ventret et homo fieri
dignaretur. **Tu.** **R**. Discipli-
nam et sapiam docebit eos do-
minus alleluia firmauit illis
gratiā spiritus sancti. Et in-
tellectu adimpleuit corda eo-
rum alleluia al. **P**. Spiritus
dñi repleuit orbem terrarum.
et hoc quod continent omnia id
entiam habet vocis. **Et L**.
Dagna miseratione fr̄s mei
qz ipse dei filius de simu patris
ad nos saluandos et liberan-
dos venire dignatus ē Ideo
qz non negligamus tam ma-
gnam et immensam misericordiam
conditoris nostri. Non simus
ingrati tante benignitate s̄